





GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LA UNION LA UNION-BABAHOYO-LOS RIOS

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA GPLU #0024-2019

Parroquia La Unión, 09 de Diciembre del 2019

Leda. Vitalia Edith Ramos Troya
PRESIDENTA DEL GOBIERNO PARROQUIAL DE LA UNION
Ciudad:

De mi consideración

Por medio de la presente CERTIFICO:

Que revisando el presupuesto y la partida 7.5.01.04 denominada URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO. Si existe la cantidad de USD \$67,562.83 DE SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS 83/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA MAS IVA para la Construcción de Aceras y bordillos con areas verdes desde la ciudadela 25 de diciembre hasta la zona urbana de la Parroquia la Unión - Primera Etapa

Por la atención a la presente, le reitero mis agradecimientos

Atentamente

Ing.C.P.A Jorge Leonardo Pozo López

TESORERO

GAD PARROQUIAL LA UNION

Descentralità do de la viola presidencia de la viola presidencia de la viola presidencia de la viola d

Dirección: 9 de octubre entre Abraham Freire y Abdón Calderón

E-mail: juntalaunion@yahoo.es/ Telf.: Cel.: 0999466884

Web: http://www.launion.gob.ec/